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                                با دانلود مقاله در مورد یادگیری حرکتی و اجرا از اصول تا تمرین در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله یادگیری حرکتی و اجرا از اصول تا تمرین را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  مقاله یادگیری حرکتی و اجرا از اصول تا تمرین ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:مقاله در مورد یادگیری حرکتی و اجرا از اصول تا تمرین
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:147 صفحه
    قسمتی از فایل:
     فصل اول: مقدمهای بر یادگیری و اجرای حرکتی:
    تعاریف مهارت:
    مهارت قابلیتی است که با ؟؟ معین و صرف حداقل انرژی یا زمان کاری به نتیجه  برسد.
    تفاوت حرکت و مهارت:
    حرکت ضرورتاً در محیط به هدف خالی نمیرسد. مانند اینکه بدون هدف انگشتان خود  را تکان دهید. اما اجراکننده مهارت، از حرکت به عنوان یک وسیله برای رسیدن به هدف  استفاده میکند.
    به طور کلی برای اینکه مهارتها به هدفهای تعیین شده خود برسند موارد زیر  ضروری است:
    الف) پیشینیه اطمینان نسبت به اجرای مهارت
    ب) بکار بردن حداقل انرژی فیزیکی و روانی برای اجرا
    ج) اجرای آن عمل در حداقل زمان
    عوامل سه گانهای که برای اکثر مهارتها بسیار مهم است: 
    ادراک ویژگیهای نسبی محیطی
    تصمیمگیری درباره نوع اجرا، محل و موقع اجرای آن
    فعالیت عضلانی سازماندار به منظور اجرای حرکات ( بازده حرکتی) 
     
    اجزای تشکیلدهنده برای اجرای ماهرانه حرکات:
    1- اجرای تشکیل دهنده وضعیت بدن، زمینه اجرا و حمایت از اعمال را فراهم میسازند.
    2- اجزای تشکیل دهنده حرکت جابجایی، اندامها یا کل بدن را به حرکت درمیآورند.
    3- اجزای تشکیل دهنده دستکاری و عمل و حرکت را ایجاد میکنند.
    فرآیندهای اصلی و زیربنایی حرکات و اعمال عبارتند از:
    1- فرآیندهای حسی یا ادراکی
    2- فرآیندهای تصمیمگیری
    3- فرآیندهای کنترل یا ایجاد حرکت
    4- فرآیندهای یادگیری
    طبقهبندی مهارتها:
    الف) مهارتهای باز و بسته: (براساس میزان و دامنه پایداری و ثبات وضعیت محیطی) 
    مهارت باز: حرکتی است که در موقع اجرای آن محیط و شرایط محیطی و متغیر و  غیرقابل پیشبینی است. مانند کشتی و فوتبال آمریکایی 
    مهارت بسته: حرکتی است که در موقع اجرای آن محیط و شرایط محیطی، ثابت و قابل  پیشبینی است. مانند اجرای یک برنامه ژیمناستیک و شنا کردن در یک خط آزاد استخر
    این نوع طبقهبندی مهارتها، شاخص مهمی از اجرا را که میزان و نیاز پاسخهای  لحظهای در مقابل تغییرات محیطی است را نشان میدهد.
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